

WO+BRM / *MS*

WPLYNĘŁO
URZĄD MIASTA I GMINY
W SWARZĘDZU
UM. 17122.2021
26-04-2021
ilość załączników
podpis *MS*

URZĄD MIASTA I GMINY NO. 152/16.2021

W SWARZĘDZU

RADA MIASTA

Pan,

PRZEMYSŁAW GARSZTKA

Dotyczy: PETYCJI mieszkańców ul. Pszczelnej i Rzepakowej w Zalasewie

Upoważnieni przez mieszkańców siedliska przy ul. Pszczelnej i Rzepakowej w Zalasewie, składamy PETYCJĘ do Rady Miasta i prosimy o zapoznanie się z jej treścią i poinformowanie nas o zajęciu stanowiska w sprawie.

PETYCJA w załączeniu do pisma.

Dane do kontaktu i korespondencji prosimy kierować do:



Zalasewo, dn. 20210/04/26

Urząd Miasta i Gminy w Swarzędzu

RADA MIASTA

Pan,

PRZEMYSŁAW GARSZTKA

P E T Y C J A

My wspólnota mieszkańców ulicy Pszczelnej w Zalasewie składamy PETYCJĘ w sprawie wykrytego w kwietniu br. na zbiegu ulic: PSZCZELNA / RZEPAKOWA , potencjalnego zagrożenia: **wybuchu gazu z magistrali gazociągu wysokiego ciśnienia. Zgłaszamy zagrożenie dla czynnika ludzkiego i bytu w miejscu zamieszkania i wnosimy o podjęcie szybkich działań w celu jego wyeliminowania.**

Uzupełniając Pana wiedzę w sprawie informujemy, że w dniu: 21/04/2021r (po interwencji w centrali GAZ-SYSTEMU w Warszawie i na komisariacie policji w Swarzędzu) na zbiegu ulic Pszczelnej / Rzepakowej w Zalasewie przeprowadzona została wizja lokalna z udziałem przedstawiciela GAZ –SYSTEMU z Poznania i patrolu POLICJI z komisariatu w Swarzędzu w wyniku, której stwierdzono, że :

- na gruntach rolnych (dz. Nr 6) pozostających w rekach prywatnych , na gruntowych drogach dojazdowych, realizowany jest ruch kołowy pojazdami wielotonowymi tj. zestawy niskopodłogowe, wywrotki, ciężarówki ,dźwigi itp.) w ramach prowadzonych inwestycji na zakupionych działkach.
- ruch kołowy i stworzone gruntowe drogi przecinają magistralę przesyłową gazu wysokiego ciśnienia , która przebiega pod gruntami rolnymi i gruntowymi drogami dojazdowymi do działek inwestycyjnych
- wykorzystywanie utworzonych dojazdowych dróg gruntowych dla ruchu kołowego pojazdami pod którymi przebiega magistrala gazociągu wysokiego ciśnienia jest kolizyjne i stanowi zagrożenie niekontrolowanym wybuchem gazu o skutkach niewyobrażalnych dla okolicznych mieszkańców w Zalasewie.

Postanowienia uczestników z wizji lokalnej to:

1. pouczone obecnych na miejscu właścicieli działek przemysłowych o zakazie przejazdu wszelkimi pojazdami kołowymi przez magistralę gazową wysokiego. ciśnienia
2. policja sporządzi notatkę dla Komendanta komisariatu w Swarzędzu o zaistniałym na terenie Swarzędza w okolicy mieszkaniowej ul. Pszczelna i Rzepakowa, zagrożeniu niekontrolowanym wybuchem gazu z magistrali. Dodatkowo powiadomi o zagrożeniu Urząd M. i Gm. w Swarzędzu.
3. Właściciel gruntu na których poprowadzone są drogi gruntowe w kolizji z magistralą gazu, dostanie na piśmie zakaz ruchu wszelkich pojazdów kołowych i gąsienicowych (wyłączone maszyny rolnicze do działań prowadzonej gospodarki rolnej).

Apelujemy do Pana o podjęcie urzędowych działań sprawczych aby Władze Gminy Swarzędz wstrzymały i wyegzekwowały zakaz ruch pojazdów kołowych na gruntowych drogach przejazdowych, do czasu znalezienia rozwiązania likwidującego zagrożenie.

Ze względu na potencjał sprawy prosimy o załatwienie jej w trybie: pilnym za co z góry dziękujemy.

Podpisy mieszkańców: